

AURA HERBALS Paracelsus nalewka Odporność 200 ml



Cena: 30,50 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	PHARMATICA SP.Z O.O.S.K.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Nalewka Paracelsusa wspierająca naturalną odporność - 20 dziennych porcji (200 ml) w płynie 20 dziennych porcji. Tonik zawiera ziołowe ekstrakty z rokitnika, lubczyku, bzu czarnego, wąkrotki, żurawiny, głogu, pokrzywy, czosnku, hibiskusa i melisy. Wzbogacony w cynk, witaminę C pochodzącą z aceroli i witaminę E. Nalewka nie zawiera alkoholu. **Zastosowanie** Witamina C zawarta w owocach rokitnika, aceroli oraz bzu czarnego wspomaga odporność organizmu. Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. **Zalecana dzienna porcja do spożycia** Przed użyciem wstrząsnąć. Spożyć po posiłku, raz dziennie 2 łyżeczki (10 ml) lub dwa razy dziennie po 1 łyżeczce (5 ml). Nalewkę można dodać do wody lub herbaty. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia (10 ml) w ciągu dnia. Występujący osad świadczy o obecności naturalnych składników i nie stanowi wady produktu. **Zalecane** **Przeciwwskazania** Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. **Ważne informacje** Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. **Składniki** Woda, soki zagęszczone z aronii i jabłek, ekstrakty z: owoców rokitnika, korzeni lubczyku, owoców bzu czarnego, ziela wąkrotki azjatyckiej, owoców żurawiny, owoców głogu, kwiatów hibiskusa, liści pokrzywy, czosnku, owoców aceroli standaryzowany na 25% zawartość wit. C, ziela melisy, glukonian cynku, substancja konserwująca: sorbinian potasu, przeciwutleniacz: d-alfa-tokoferol (witamina E), regulator kwasowości: kwas cytrynowy.